NOBSACONSTRUCCIONES S.A. 

Guayaquil, 21 de septiembre del 2020 

Señora. 

AB. DENNY LARISSA SAVERIO ZABALA 

PRESIDENTE 

Ciudad , 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente le comunico a usted que de las CUATROCIENTAS DIEZ Y 

SEIS (416) acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA cada una, de mi propiedad, que mantengo en la Compañía 

NOBSACONSTRUCCIONES S. A. he procedido a transferir las 

CUATROSCIENTAS DIEZ Y SEIS acciones a favor del señor MARCO ANTONIO

[...]

Cesionario 

C.C. No.- 070179376-2

NOBSACONSTRUCCIONES S.A. 

Guayaquil, 21 de septiembre del 2020 

Señor. 

ING LEONARDO IVAN NOBLECILLA SOTOMAYOR 

GERENTE GENERAL 

Ciudad 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente le comunico a usted que de las CIENTO NOVENTA Y DOS 

(192) acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA cada una, de mi propiedad, que mantengo en la Compañía 

NOBSACONSTRUCCIONES S. A. he procedido a transferir las CIENTO NOVENTA Y DOS 

acciones a favor del señor MARCO ANTONIO MINUCHE ROMERO, de nacionalidad

[...]

No.- 092644797-0 

CESIONARIO 

NOBSACONSTRUCCIONES S.A. 

Guayaquil, 21 de septiembre del 2020 

Señor. ¿ 

ING LEONARDO IVAN NOBLECILLA SOTOMAYOR 

GERENTE GENERAL 

Ciudad 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente le comunico a usted que de las CIENTO NOVENTA Y 

DOS (192) acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA cada una, de mi propiedad, que mantengo en la 

Compañía NOBSACONSTRUCCIONES S. A. he procedido a transferir las CIENTO 

NOVENTA Y DOS acciones a favor de la señorita ANDREA STEFANIA SALINAS